

GÜVENCELİ İŞ, GÜVENLİ GELECEK İÇİN 1 MAYIS'A TAKSİM'E!

İşçi sınıfının 'Uluslararası Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü' olan 1 Mayıs'ı bu yıl, '**Güvenceli İş, Güvenli Gelecek**' şiarıyla bir kez daha 1 Mayıs alanı olan Taksim Meydanı'nda kutlayacağız. **Söyleyecek sözü olan herkesi 1 Mayıs'ta alanlara çağırıyoruz! ÇÜNKÜ;**

İnsanca yaşanabilir bir ücret ve çalışma koşulları istiyoruz. Sendikalı, güvenceli, kurallı bir çalışma yaşamı talep ediyoruz. **Uzun çalışma saatlerinde, düşük ücretle, yoğun sömürü şartlarında kölece çalışmaya, kayıtdışı çalışmaya karşı çıkıyoruz.**

Hükümetin gündeme getirdiği kıdem tazminatımızın gasp edilmesine karşı birleşiyoruz. En temel haklarımızdan olan **kıdem tazminatının gasp edilmesine izin vermemek için 1 Mayıs'ta alanlardayız.**

Meclis gündemindeki Ulusal İstihdam Strateji Planı ve bu stratejiyle getirilmek istenen 'Kıralık İşçi Bürolarında' köle tacirlerinin eline düşmemek için, bölgesel asgari ücret adı altında, zaten oldukça düşük olan asgari ücretin daha da düşürülmemesi için, evden çalışma-çağrı üzerine çalışma gibi her **türlü esnek çalışma biçimine ve sözleşmeli-taşeron çalışmaya karşı yürüyoruz.**

Bizlerden, sadece itaat edip, sessizce çalışmamız isteniyor. Emeğimizin üstünden büyük zenginlikler kazanan sermaye sahipleri zenginliklerini daha da büyütürken, bizlere yoksulluğu, sefaleti, borçları, geleceksizliği dayatıyorlar. Her gün işçi arkadaşlarımız "iş kazası" adı altında gerekli önlemler alınmadığı için göz göre göre öldürülüyorlar. Esenyurt'ta kaldıkları çadırda yanarak ölen inşaat işçisi kardeşlerimiz, Aşkale'de saatlerce yardım istedikleri halde kurtarılmayan TEDAŞ işçisi kardeşlerimiz, tersanelerde, madenlerde, barajlarda çalışırken önlem alınmadığı için ölen onlarca, yüzlerce işçi kardeşimizi kaybediyoruz. **Can güvenliğimiz için ve iş cinayetlerine dur demek için 1 Mayıs'ta alanlarda olacağız!**

Ülkemizde her gün 5 kadının namus cinayetine kurban gittiği pek çok kadının da evde, işyerinde, sokakta şiddete maruz kaldığı ülkemizde artık yeter diyoruz. Kadına yönelik şiddetin son bulmasını istiyoruz.

TÜRK-İŞ İSTANBUL ŞUBELER PLATFORMU

Kamuya ait, ücretsiz olarak yararlanılabilecek ve kaliteli hizmet sunan kreşler, yaşlı ve hastalar için gündüz bakımevleri yapılmasını istiyoruz.

Çalışma yaşamındaki kadın erkek ayrımının ortadan kaldırılmasını ve eşdeğerde işe eşit ücret verilmesini, işyerlerinin şiddetten, tacizden, mobbingden arındırılmasını istiyoruz.

Patronlar, pervasızca lüks ve aşırı tüketim içinde yaşarlarken, adaletsizliği derinleştirirken en temel hakkımız olan sendikalaşma talebimize büyük bir öfkeyle saldırıyorlar. Ancak bu öfkeleri işçileri yıldırmıyor ve örgütlenmeye daha sıkı sarılmalarına neden oluyor. Güvenceli iş, güvenceli bir yaşam için örgütlenen işçiler direniş çadırlarında ve alanlarda mücadelelerini sürdürüyorlar. Kampana Deri, Hey Tekstil, Tuzla Tersane, Savranoğlu, Billur Tuz işçileri ve taşeron zulmüne karşı mücadele eden işçiler ve daha niceleri...

Direnişlerle dayanışma için 1 Mayıs'ta alanlarda olacağız!

Bizler örgütlenmenin önündeki engellerin kaldırılması için, hükümetin gündeme getirdiği "toplu iş ilişkileri" kanunu tasarısında olduğu gibi sahte değil, gerçekten demokratik bir yasa için adımlarımızı birleştiriyoruz.

Hak grevi ve dayanışma grevi talebiyle yürüyeceğiz!

Bizler, çocuklarımızın geleceği için, görüşlerimize önem vermeyen, protesto edenlere coplarla, gaz bombalarıyla saldıran hükümetin 4+4+4 gerici eğitim sistemine karşı çıkmak için 1 Mayıs'ta alanlarda olacağız. Herkes için nitelikli, eşit, ücretsiz, bilimsel, kamusal eğitim ve sağlık talep etmek için Taksim'e çıkıyoruz.

Bizler, Kürt sorununda demokratik bir çözüm istiyoruz. Ayrımcılığa, ırkçılığa, şovenizme karşı çıkıyoruz. Baskıya, tehdide, özel yetkili mahkemelere, terörle mücadele yasasına karşı 1 Mayıs'ta birleşiyoruz. Yüzlerce tutuklu siyasetçinin, sendikacıların, öğrencilerin, gazetecilerin serbest bırakılmasını istiyoruz. **Barış ve herkese adalet talebiyle 1 Mayıs'ta alanlardayız!**

Bizler, "komşularla sıfır sorun" derken tüm komşularıyla kavga halinde olan hükümetin saldırgan, maceracı, savaş yanlısı politikalarına karşı çıkıyoruz. **Ortadoğu'da ve tüm dünyada barışı ve kardeşliği savunuyoruz.** Suriye'de, İran'da, Afganistan'da, Irak'ta savaşa asker gönderilmesini, gençlerimizin ölüme sürüklenmesini reddetmek için 1 Mayıs'ta alanlardayız!

1889 yılından buyana tüm dünyada işçi ve emekçilerin, kadınların, öğrencilerin, aydınların alanlara aktığı, aynı heyecanı duyduğu, aynı coşkuyu yaşadığı, aynı havayı soluduğu ve kenetlendiği 1 Mayıs'ta;

SEN DE KATIL, SESİNİ SESİMİZLE, GÜCÜNÜ GÜCÜMÜZLE BİRLEŞTİR!

YAŞASIN 1 MAYIS!

TÜRK-İŞ İSTANBUL ŞUBELER PLATFORMU